

Martin Juhl El Teknik ApS

Sandballevej 51, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 61 43 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Martin Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Juhl El Teknik ApS Sandballevej 51 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 40 61 43 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Juhl
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af elinstallationsvirksomhed og handel samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.656.383 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.059 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.656.383
1 Personaleomkostninger	-1.204.757
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.313
Driftsresultat	401.313
Andre finansielle indtægter	43.108
Øvrige finansielle omkostninger	-9.957
Resultat før skat	434.464
Skat af årets resultat	-99.405
Årets resultat	335.059
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	335.059
Disponeret i alt	335.059

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	205.761
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>205.761</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.528
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.289</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	23.000
Varebeholdninger i alt	<u>23.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.429
Andre tilgodehavender	2.092
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>448.213</u>
Tilgodehavender i alt	<u>699.734</u>
Likvide beholdninger	<u>290.517</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.013.251</u>
Aktiver i alt	<u>1.262.540</u>

Balance 31. december

Passiver	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	374.307
Overført resultat	335.059
Egenkapital i alt	<u>749.366</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	48.932
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.932</u>
Gældsforpligtelser	
3 Anden gæld	19.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.302
Selskabsskat	108.504
Anden gæld	255.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.231
Gældsforpligtelser i alt	<u>464.242</u>
Passiver i alt	<u>1.262.540</u>

Noter

			<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager			1.076.464
Pensioner			93.852
Andre omkostninger til social sikring			<u>34.441</u>
			<u>1.204.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>4</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05%	0	448.213
			 <u>31/12 2019</u>
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt			19.011
Heraf forfalder inden for 1 år			<u>0</u>
Anden gæld i alt			<u>19.011</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>0</u>
